女子聖学院中学校高等学校長 殿

保護者・保証人等変更届

下記の通り変更いたしますのでお届けします。

中学・高校   年   組  生徒氏名

               保護者氏名              ㊞

変更事項に✓を入れて、以下にご記入ください

届出日 ２０  年   月   日 変更日 ２０  年   月   日

変更の理由

□ 氏名の変更（生徒本人・保護者）

新
（ふりがな                             ） ※ 学校内では

旧氏名 ・ 新氏名

  を使用する 旧
（ふりがな                             ）

□ 保護者の変更

新
（ふりがな                             ）

（続柄：    ）

旧
（ふりがな                             ）

（続柄：    ）

□ その他

校  長 副 校 長 教  務 学年主任 担  任 事  務

2022.7改訂